
Ivo Cicvárek a Velký svět s albem Padá zvítězil v Hodnocení desek na FOLKtime.cz!

Napsal uživatel Džexna
Úterý, 06 Duben 2021 20:13

  V roce 2020 nám do redakce FOLKtime.cz dorazilo méně alb než tomu bylo v minulých letech.
K dispozici jsme měli 34 alb z vydavatelství nebo vydaných vlastním nákladem samotnými
interprety. Alba poslouchalo a body (10 - 1) hodnotilo 11 členů redakce nebo spolupracovníků
našeho webu. Jejich jména najdete v tabulce Hodnocení  nahoře, když najedete myší na
iniciály. Bodování skončilo o Velikonocích.
 
V pravém sloupci tabulky označené 
Průměr
jsme klikli na šipku "dolů" a nalezli odpověď na otázku, které album obdrželo v součtu nejvyšší
průměrné hodnocení.
 
Vítězem Hodnocení desek 2020 na FOLKtime.cz se stal 
Ivo Cicvárek a Velký svět
s albem 
Padá
. Získal 6 x maximální počet 10 bodů. 
Blahopřejeme!
 
Na druhém místě se v těsném závěsu umístil 
Robert Křesťan & Druhá tráva
s albem 
Díl první
,
desítku dostal 5 x. Třetí stupínek patří 
Jaromíru Nohavicovi 
za album 
Máma mi na krk dala klíč
se 4 x 10 body.
 
Pro zajímavost uvádíme, že se podle výsledků shodujeme s oznámenou nominací na Ceny
Anděl 2020 v rozšířené kategorii Folk na jméně 
Robert Křesťan & Druhá tráva
. Další dva nominanti v kategorii - 
Petr Linhart
a 
Dagmar Voňková -
jsou na FOLKtime.cz mezi osmi nejvýše hodnocenými. 
Jaromír Nohavica
je trojnásobným nominantem na Anděla v kategorii Album, Skladba a Zpěvák. (Připomínáme,
že vyhlášení cen Anděl Coca-Cola 2020 odvysílá 
29. května 2021
ČT1.)
 
Desítka nejlépe hodnocených alb na FOLKtime.cz.
Na celkové pořadí desek podle průměrného počtu bodů se podívejte 
ZDE

 1 / 2

desky-2020/
http://www.ivocicvarek.cz/index.html
https://www.druhatrava.cz/
http://www.nohavica.cz/
desky-2020/?dir=1&sort=1


Ivo Cicvárek a Velký svět s albem Padá zvítězil v Hodnocení desek na FOLKtime.cz!

Napsal uživatel Džexna
Úterý, 06 Duben 2021 20:13

:
  1. Ivo Cicvárek a Velký svět: Padá (9,36b)
2. Robert Křesťan & Druhá tráva: Díl první (9,27b)
3. Jaromír Nohavica: Máma mi na krk dala klíč (8,91b)  4. Nevermore & Kosmonaut: XCR-
9 Písně do rakety
(8,82b)
5. Petr Linhart: Nezvěstní (8,60b)
6. - 8. Hmlisto: Ozveny lazov (8,00b)
          Ondřej Fencl a Hromosvod: Na kraji nebe (8,00b)
          Dagmar Voňková: Archa (8,00b)
9. Poutníci: Stíny na střechách (7,64b)
10.Hradišťan & Jiří Pavlica, Spirituál kvintet & Dagmar Pecková (7,60b)  K Hodnocení
desek 2020 se ještě vrátíme v samostatném článku Tomáše Hrubého.
 
A opět si můžete připomenout 
Hodnocení desek z let minulých
, stačí kliknout na této stránce na příslušný letopočet. 
{desky 1644}
{desky 1668}
{desky 1677}

 2 / 2

http://www.folktime.cz/desky/

